EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 029/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADA GISELE DECOMAIN 662.845.039-20 07.802.835-1 7482 QUATRO BARRAS
2 ANTONIO MARCIO POPOVICZ 976.412.869-68 07.171.231-1 82265 RIO AZUL
3 ARNALDO SEBASTIÃO PRZYBYSZ 053.215.389-80 07.735.568-5 001313 RIO AZUL
4 DARCI LUIZ MANFE 213.678.179-00 07.517.544-2 7741 FOZ DO IGUAÇU
5 DG RIDER SENTI COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  09.205.686/0001-21 07.779.583-9 4665 CAMPO LARGO
6 EDINA MARIA WINIARSKI VIER-ME 09.019.125/0001-38 07.171.244-3 95016 INACIO MARTINS
7 EDMUNDO VIER 016.781319-62 09.354.174-0 000269 INACIO MARTINS
8 EMILIO FERIAN  306.823.209-00 07.190.218-9 69064 ICAIRAMA
9 IRINEU AFONSO ZIOLA 161.435.409-00 07.379.885-0 72217 KALORÉ
10 JOÃO CARLOS NADZEIA 036.797.559-96 07.752.643-9 002636 PONTA GROSSA
11 JONAS CIRINEU DOS SANTOS 054.319.099-40 07.865.201-2 13832 IMBITUVA
12 JORACI DE MELO 649.427.549-04 09.778.866-9 83873 TAPIRA
13 JOSE PEDRO CUNHA 108.075.279-04 07.330.929-8 76346 MAMBORE

14 JOSNI DE OLIVEIRA 052.356.039-74 07.674.092-5 000318 IMBITUVA
15 LAURIVAL PARIZ 387.544.959-20 07.325.621-6 69164 SÃO MANOEL DO

PARANA
16 LUCIANO WESSLER DOS SANTOS 031.078.609-64 07.379.971-6 72221 ARAPUA
17 MARIO ROCHA 116.635.619-15 07.012.248-0 88269 UMUARAMA
18 MIGUEL RAMOS PADILHA 452.234.599-20 07.921.546-5 106122 TEIXEIRA SOARES
19 MITSURU SHIMADA 023.268.419-72 09.778.892-8 88309 TERRA RICA
20 NEUDECIR URGNIANI 517.706.289-91 07.333.381-4 92379 RESIDENTE CASTELO

BRANCO
21 NILSON RICARDO  414.077.179-87 07.012.240-5 88270 UMUARAMA
22 NIVON KRUTSCH 168.079.529-53 07.718.643-3 5050 IMBITUVA
23 PAULO CESAR BUKOSKI 05.114.630/0001-00 07.717.979-8 3608 IRATI
24 PEDRO CASEMIRO TAIOKA 005.652.269-08 07.584.291-0 92680 CONTENDA
25 SERGIO LUGINIESKI 687.951.579-72 07.751.507-0 002959 ARAUCARIA
26 SILVIA DE SOUZA ROSA 027.786.629-44 09.353.998-2 87943 INACIO MARTINS
27 STEPHEN PARAMUSTCHAK DEMCZUK 03.111.021/0001-72 07.844.124-0 6715 IRATI

Curitiba, 10 de abril de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI